
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
18 ноября 2011 г.                                                                                                   № 23 

 
 

 

О решении «О тарифах  

на  содержание и текущий ремонт  

жилищного фонда на 2012 г.» 

  

 

 

                   В целях  реализации норм Федерального  закона    «Об общих принципах 

организации местного самоуправления  в РФ»  № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г,  в 

соответствии со ст. 156, 158 Жилищного Кодекса РФ, Правилами содержания общего 

имущества в многоквартирном доме, утвержденными Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 13 августа 2006 г. №491, решения  Подберёзовского сельского 

Совета народных депутатов « О порядке  регулирования тарифов и надбавок на услуги 

организаций коммунального комплекса» № 25 от 18.08.2006 г., Подберёзовский сельский 

Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О тарифах  на содержание и текущий ремонт жилищного фонда 

на 2012 год» 

2. Направить главе Подберёзовского сельского поселения для подписания и  

обнародования в установленном порядке. 

 

 

 

 

 

Председатель сельского Совета                                                       А.В. Громляк 

 

 

 

 

 

 

                                         

 

 

 



                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

 

 

 
РЕШЕНИЕ                                                                                                  

 
 

О тарифах на содержание и  

текущий ремонт жилищного фонда 

на 2012 год 

 

Принято Подберезовским сельским Советом народных депутатов 18 ноября   2011 г. 

 

  

 

1. Установить плату за содержание и ремонт жилого помещения в размере 6 руб. 85 

       коп. за 1 кв.м   для нанимателей жилых помещений по договорам социального 

найма и для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших на 

общем собрании решение об установлении размера платы за содержание и ремонт 

жилого помещения.  

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2012 г. 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Подберёзовского сельского 

поселения                                                                                                    А.С. Жульков  

 

18 ноября  2011 г.  № _____ 

  

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОДБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

МЦЕНСКОГО РАЙОНА 
303013 д. Подберёзово Телефон:   5-16-32 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18 ноября  2011 года                                                                                    №  23 

 


